282 La société peut apporter toute modification au produit sans avis préalable.
The company reserves the right to modify the product at any time without prior notice.
Disponibilités & Tarifs en ligne sur www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs
Availability & Rates online on www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/
VS 241/F SELECTEUR DE CIRCUIT ELECTRIQUE ( EMPILABLE )
SOLENOID OPERATED DIVERTER VALVE ( MODULAR TYPE )
ELECTROVANNES ET EMBASES DE MONTAGE  -  SOLENOID VALVES AND SUBPLATES
C4

CABLE 350 mm + DT04-2P DEUTSCH34
00
CODICE DI ORDINAZIONE ORDERING CODE
Z VERSIONE
VERSION
ELEMENTO SINGOLO
SINGLE ELEMENT0
2 ELEMENTI FLANGIATI
2 FLANGED ELEMENTS2
3 ELEMENTI FLANGIATI
3 FLANGED ELEMENTS3
4 ELEMENTI FLANGIATI
4 FLANGED ELEMENTS4
5 ELEMENTI FLANGIATI
5 FLANGED ELEMENTS5
P1   P2
C1         C4
C2     C3
P1   P2
C1    C4
C2    C3
VS 281/5/6F-2 8 132 M8x125 (v) 17 Nm
VS 281/5/6F-3 10 198 M8x190 (v) 17 Nm
VS 281/5/6F-4 12 264 M8x270 (t) 17 Nm
VS 281/5/6F-5 14 330 M8x330 (t) 17 Nm
Modello
Model
L
mm
Viti-tiranti
Screws - Tie rods
Momento massimo di
serraggio
Maximum blocking torque
Nm
Numero di vie
Port number
ESEMPIO DI MONTAGGIO TYPES OF MOUNTING
8 vie
8 ways
10 vie
10 ways
12 vie
12 ways
14 vie
14 ways
W CIRCUITO
CIRCUIT
_ _
U ATTACCHI
PORTS
VEDI PAGINA 8.40.08
SEE PAGE 8.40.08_
V DRENAGGIO
DRAIN
_
F. 24.038.A
Peso : 1,050 Kg  -  Classe di isolamento: H - Intermittenza di funzionamento: ED = 100% solo se la temperatura ambiente
non supera i 40°C.